间，通过大宗交易方式累计减持公司股份8,437,500股，占公司总股本的0.9902%；通过集

中竞价交易方式累计减持公司股份83,300股，占公司总股本的0.0098%；合计累计减持公

司股份8,520,800股，占公司总股本的1.0000%。本次权益变动后，公司控股股东秦庆平、王

咏梅夫妇及其一致行动人秦璐女士持有公司股份比例由55.4238%减少至54.4238%。 现将

其有关权益变动情况公告如下：

一、 本次权益变动基本情况

信息披露义

务人

名称 王咏梅

住所 山东省德州市齐河县城区齐安大街269号

权益变动时间 2021年7月13日

权益变动明

细

减持方式 减持期间 股份种类 减持股份数（股） 减持比例（%）

大宗交易 7月13日 人民币普通股 5,455,000 0.6402

集中竞价 7月13日 人民币普通股 60,000 0.0070

信息披露义

务人

名称 秦璐

住所 山东省济南市历下区

权益变动时间 2021年7月14日至7月15日

权益变动明

细

减持方式 减持期间 股份种类 减持股份数（股） 减持比例（%）

集中竞价 7月14日 人民币普通股 23,300 0.0027

大宗交易 7月15日 人民币普通股 2,982,500 0.3500

1、自2020年4月20日，公司发行的可转换公司债券进入转股期，截至2021年7月14日，

公司总股本为852,080,620股。 2021年7月13日至2021年7月15日期间，控股股东之一王咏

梅女士及其一致行动人秦璐女士合计减持公司股份8,520,800股。综上，截至2021年7月15

日，公司控股股东秦庆平、王咏梅夫妇及其一致行动人秦璐女士合计持有公司股份比例由

55.4238%降至54.4238%，持股变动为1%。 可转换公司债券具体转股情况将在本季度结束

后进行公告。

2、本次权益变动所涉及股份均为无限售条件流通股，除王咏梅通过齐河君创股权投资

合伙企业（有限合伙）（以下简称“齐河君创” ）、齐河君和股权投资合伙企业（有限合伙）

（以下简称“齐河君和” ）间接持有公司2,289,800股股份外，其他均享有表决权，不存在

表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

3、本次权益变动不存在违反《中国证监会关于进一步推进新股发行体制改革的意见》

《上市公司收购管理办法》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》等法律法规相关

规定情形，不存在违反股东相关承诺的情形。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份的情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有

股份数量（股）

本次变动前持

股占总股本比

例（%）

本次变动后持有

股份数量（股）

本次变动后持

股占总股本比

例（%）

秦庆平

无限售条件

股份

196,499,200 23.06 196,499,200 23.06

有限售条件股份 131,406,044 15.42 131,406,044 15.42

合计持有股份 327,905,244 38.48 327,905,244 38.48

王咏梅 无限售条件股份 24,349,800 2.86 18,834,800 2.21

秦璐 无限售条件股份 120,000,000 14.08 116,994,200 13.73

合计 - 472,255,044 55.42 463,734,244 54.42

注：王咏梅直接持有公司22,060,000股股份，通过齐河君创、齐河君和间接持有公司

2,289,800股股份。

三、其他情况说明

1、本次权益变动为减持，不涉及资金来源。

2、本次权益变动情况不会导致控股股东、实际控制人的变化。

3、本次权益变动为履行以下减持计划：

公司于2021年5月22日在上海证券交易所网站披露了《金能科技股份有限公司控股股

东、董监高减持股份计划公告》（公告编号2021-068），公司控股股东之一王咏梅及其一

致行动人秦璐女士拟通过集中竞价交易及大宗交易方式减持合计不超过36,000,000股股

份，即不超过公司总股份的4.2280%。 通过集中竞价交易方式减持的，拟自本减持计划公告

披露之日起15个交易日后的六个月内， 在任意连续90日内减持股份总量不超过公司总股

本的1%；通过大宗交易方式减持的，拟自本减持计划披露之日起3个交易日后的六个月内，

在任意连续90日内减持股份总量不超过公司总股本的2%。截至本公告披露日，王咏梅女士

及秦璐女士已通过大宗交易方式合计减持股份8,437,500股， 约占公司当前总股本的

0.9902%，通过集中竞价方式合计减持股份83,300股，约占公司当前总股本的0.0098%，该

减持计划尚未完成。

4、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

特此公告。

金能科技股份有限公司董事会

2021年7月15日

公告编号：临2021-032

证券代码：600000证券简称：浦发银行

优先股代码：360003��360008优先股简称：浦发优1��浦发优2

转债代码：110059转债简称：浦发转债

上海浦东发展银行股份有限公司关于

高级管理人员买入本公司股票的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海浦东发展银行股份有限公司（以下简称“公司” ）高级管理人员于2021年7月15日，以自有资金从

二级市场买入本公司普通股股票，成交价格区间为每股人民币9.84元至9.95元，具体情况如下：

姓名 职务

本次变动前持

股数（股）

本次买入数量

（股）

本次变动后 持

股数（股）

潘卫东 副董事长、执行董事、行长 200,000 200,000 400,000

刘以研 执行董事、副行长、首席风险官 177,400 58,500 235,900

王新浩 副行长、财务总监 171,000 60,000 231,000

崔炳文 副行长、总法律顾问 148,700 58,000 206,700

谢 伟 副行长、董事会秘书 158,000 59,000 217,000

上述高管人员承诺，本次所购股票自买入之日起锁定两年。

上述高管人员确认，本次股票交易均遵守适用的证券交易规则。

特此公告。

上海浦东发展银行股份有限公司董事会

2021年7月15日

股票代码：600387� � � � � � � � �股票简称：ST海越 公告编号：临2021-053

海越能源集团股份有限公司关于

公司董事、监事及高级管理人员增持公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●增持计划主要内容：海越能源集团股份有限公司（以下简称“公司” ）董事、监事及

高级管理人员计划自2021年4月16日起6个月内，通过二级市场择机增持本公司股份，合计

增持金额不低于940万元，不超过1,140万元。

●增持计划的进展情况：截至本公告日，董事长兼财务总监王彬先生、副董事长兼董事

会秘书曾佳女士、董事兼总经理程志伟先生、监事会主席卢晓军先生、监事何涛先生、副总

经理吴志标先生、财务副总监周勇先生通过上海证券交易所交易集中竞价系统合计增持公

司股份数量509,100股，占公司总股本的0.11%，增持金额为254.06万元。 原定增持计划期

间已过半，增持计划主体实际增持金额未达区间下限的50%，本次增持计划尚未实施完毕。